
 

 

  
 

      Tisková zpráva 

  

  

 

 
 
Domácí hospic Jordán, o.p.s.                                                                                                                                    IČ: 281 20 981 
Bydlinského 2964                                                                         Tel.: 384 971 036     
Tábor 390 02                                                                                                                                              kontakt@hospicjordan.cz 
www.hospicjordan.cz    b.ú.: 43-7050340267/0100 
   
 

Podpora ČSOB pokračuje i v roce 2023. 
 

 

 
 
 
 
Tábor 8.8.2023 
 
Československá obchodní banka, a.s. pokračuje i v letošním roce ve své dlouholeté a významné 
podpoře Domácího hospice Jordán. Finanční částka ve výši 100.000 Kč, poskytnutá touto bankou, 
bude sloužit k pokrytí části osobních nákladů lékařky a zdravotních sester, které jsou klíčovými 
členkami hospicového týmu, neboť zajišťují péči o pacienty hospice. 
 
Tato podpora umožní hospici udržet nezbytnou stabilitu v poskytování hospicové péče, a tím zajistit 
důstojnost a pohodlí pacientů v jejich domácím prostředí. 
 
„Naše spolupráce s Československou obchodní bankou je pro nás nejenom podporou finanční, ale 
také morální. Jsme velmi vděční za jejich angažovanost a porozumění naší misi. Tato podpora nám 
umožňuje nadále poskytovat péči, která přináší zkvalitnění života našich pacientů,“ uvedla ředitelka 
Domácího hospice Jordán Marie Sovadinová. 
 
Domácí hospic Jordán děkuje Československé obchodní bance za jejich trvalou podporu, která mu 
umožňuje pokračovat v poskytování tolik potřebné a důležité péče. 
 
 

 

Domácí hospic Jordán, o.p.s. již třináct let poskytuje služby umožňující lidem s nevyléčitelným 

onemocněním v pokročilém a konečném stadiu nemoci zůstat v kruhu svých blízkých, ulevit od bolesti 

a dalších tělesných i duševních obtíží.  

Multidisciplinární tým – lékaři, zdravotní sestry, sociální pracovnice, pečovatelky, psychoterapeut, 

psychiatr a duchovní pečují o pacienty a podporují pečující rodiny.  
 
www.hospicjordan.cz 
 
 
 
 
 
 
Kontakt pro další informace: 
 
Lucia Kopřivová Markovová 
lucia.koprivova@hospicjordan.cz 
+420 606 214 403 

 

 

https://www.hospicjordan.cz/cz/index.php

